astea

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal

comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o
parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sara effettuata nella FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE VIA
Loreto
VIA POLO M.

Porto Recanati
CORSO MATTEOTTI G.

GALLERIA BITOCCHI
LARGO MONTE CONERO

PIAZZA BUENOS AIRES

PIAZZA CARRADORI

PIAZZA DEL BORGO

PIAZZA DELLA MARINA

PIAZZA DELLA STAZIONE

PIAZZA DELL'APPRODO

PIAZZA DELLE VELE

Astea Spa

GIORNO

05/01/2026

02/01/2026
05/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
20/01/2026
28/01/2026
30/01/2026
16/01/2026
08/01/2026
14/01/2026
19/01/2026
20/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
30/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
30/01/2026
14/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
02/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
20/01/2026
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astea

COMUNE

Porto Recanati

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

VIA
PIAZZA F.LLI BRANCONDI

PIAZZA GIOVANNI XXIlI
PIAZZA RIMEMBRANZA

PIAZZALE CINQUE GIORNATE
PIAZZALE DEI MILLE

STRADA STATALE 16

VIA 29 MARZO 1935

VIA ACCARDO
VIA ALIGHIERI D.

VIA ALIGHIERI-EURO 2

VIA AMENDOLA
VIA AMUNDSEN R.

VIA ANCONA

VIA ANNIBAL CARO

VIA ARGENTINA

VIA BIAGETTI B.

VIA BIXIO N.

VIA BOCCALINI T.

VIA BOCCI D.

GIORNO

05/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
15/01/2026
19/01/2026
30/01/2026
02/01/2026
20/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
30/01/2026
15/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
23/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
20/01/2026
16/01/2026
20/01/2026
21/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
09/01/2026
02/01/2026
30/01/2026
12/01/2026
30/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
07/01/2026
07/01/2026
09/01/2026
07/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
09/01/2026
27/01/2026
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astea

COMUNE

Porto Recanati

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

VIA
VIA BRAMANTE D.

VIA BRODOLINI G.

VIA BRONZINI

VIA BUOZZI B.

VIA C. PERUZZI

VIA CABOTO

VIA CAMPANELLAT.

VIA CARAVAGGIO

VIA CASTELFIDARDO

VIA CASTELNUOVO

VIA CAVOUR C.

VIA COLOMBO C.

VIA CURTATONE

VIA DA VERRAZZANO G.

VIA D'ACQUISTO S.

VIA D'AZEGLIO M.
VIA DE GASPERI A.

GIORNO

13/01/2026
14/01/2026
19/01/2026
30/01/2026
20/01/2026
21/01/2026
22/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
05/01/2026
30/01/2026
26/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
30/01/2026
26/01/2026
08/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
02/01/2026
05/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
27/01/2026
30/01/2026
05/01/2026
07/01/2026
02/01/2026
28/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
30/01/2026
14/01/2026
19/01/2026
23/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
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astea

COMUNE

Porto Recanati

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

VIA

VIA DEGLI ACERI

VIA DEGLI OLEANDRI
VIA DEGLI OLMI

VIA DEGLI ORTI

VIA DEGLI ULIVI
VIA DEI GELSI

VIA DEI MANDORLI
VIA DEI PIANETTI
VIA DEI PLATANI
VIA DEI TIGLI

VIA DEL BURCHIO
VIA DEL FRANTOIO

VIA DEL MARE
VIA DEL MATTATOIO

VIA DELLA CASTELLETTA
VIA DELLA MONTECATINI

VIA DELL'ABBADIA

VIA DELLE ACACIE
VIA DELLE BETULLE

VIA DELLE GINESTRE

VIA DELLE NAZIONI

VIA DELLE PURTANNARE

VIA DELLE QUERCE
VIA DELLE VILLE

VIA DELL'INDUSTRIA

VIA DON MINZONI

GIORNO

13/01/2026
13/01/2026
13/01/2026
02/01/2026
05/01/2026
19/01/2026
30/01/2026
13/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
14/01/2026
23/01/2026
13/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
02/01/2026
12/01/2026
23/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
20/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
13/01/2026
13/01/2026
20/01/2026
13/01/2026
22/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
13/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
29/01/2026
30/01/2026
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astea

COMUNE

Porto Recanati

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

VIA

VIA DON PIETRO PANTANA
VIA DONATELLO

VIA E.FERRARI

VIA ENRICO MATTEI

VIA EUROVILLAGE

VIA F. FOSCHI

VIA F.LLI BANDIERA

VIA F.LLI CAIROLI

VIA F.LLI ROSSELLI

VIA FALCONE E BORSELLINO
VIA FOSCOLO U.

VIA FRANCIA

VIA G.PASCOLI
VIA GALILEI G.

VIA GALVANI L.
VIA GARDINI E.

VIA GARIBALDI G.

VIA GERMANIA

VIA GIGLI B.

VIA GIORDANO U.
VIA GIORGIO LA PIRA
VIA GIRI

VIA GIUSTI G.

GIORNO

16/01/2026
26/01/2026
23/01/2026
23/01/2026
02/01/2026
12/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
15/01/2026
13/01/2026
19/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
02/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
22/01/2026
30/01/2026
19/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
30/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
12/01/2026
28/01/2026
16/01/2026
28/01/2026
12/01/2026
09/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
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astea

COMUNE

Porto Recanati

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

VIA
VIA GRAMSCI A.

VIA GRANDI A.

VIA INGHILTERRA

VIA LEOPARDI G.

VIA LEPANTO

VIA LORETO

VIA MACERATA
VIA MAGELLANO F.

VIA MANIN D.

VIA MAR DEL PLATA

VIA MARCO BIAGI

VIA MARCONI G.
VIA MARTIN LUTHER KING

VIA MASACCIO
VIA MASANIELLO
VIA MAZZINI G.

VIA MILANO

VIA MONACHE NERE

VIA MONS. GIUSEPPE RIDOLFI

GIORNO

09/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
30/01/2026
05/01/2026
07/01/2026
30/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
09/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
09/01/2026
14/01/2026
30/01/2026
05/01/2026
13/01/2026
12/01/2026
16/01/2026
27/01/2026
09/01/2026
15/01/2026
19/01/2026
14/01/2026
23/01/2026
30/01/2026
19/01/2026
07/01/2026
12/01/2026
26/01/2026
16/01/2026
14/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
09/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
22/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
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astea

COMUNE

Porto Recanati

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

VIA

VIA MONSIGNOR TORREGIANI
VIA MONTARICE

VIA MONTARICE-BELVEDERE
VIA P. BIAGIO VALENTINI
VIA PACINOTTI A.

VIA PALESTRO

VIA PARADISO AZZURRO

VIA PASTRENGO

VIA PELLICO S.

VIA PERGOLESI G.B.
VIA PERUGIA

VIA PIETRO MICCA

VIA PIGAFETTA

VIA PIZZARRO F.

VIA POLO M.

VIA PUCCINI G.

VIA RAFFAELLO D'URBINO

GIORNO

15/01/2026
09/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
20/01/2026
21/01/2026
23/01/2026
13/01/2026
15/01/2026
19/01/2026
09/01/2026
30/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
05/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
09/01/2026
13/01/2026
08/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
23/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
02/01/2026
05/01/2026
26/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
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astea

COMUNE

Porto Recanati

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

VIA

VIA RECANATI

VIA RISORGIMENTO

VIA RODOLFO TAMBRONI
VIA ROMA

VIA ROSSINI G.

VIA SAN GIOVANNI BOSCO

VIA SAN MARINO

VIA SANTA MARIA DE MATTIAS

VIA SANTA MARIA IN POTENZA

VIA SARPI V.
VIA SAVONAROLA G.
VIA SCOSSICCI

VIA SORCINELLI C.

VIA SPONTINI G.

VIA TORINO
VIA TOSCANELLI P.
VIA TOSCANINI A.

VIA USODIMARE A.

GIORNO

12/01/2026
09/01/2026
12/01/2026
09/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
30/01/2026
07/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
13/01/2026
19/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
30/01/2026
02/01/2026
07/01/2026
09/01/2026
22/01/2026
30/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
20/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
14/01/2026
28/01/2026
20/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
23/01/2026
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astea

COMUNE

Porto Recanati

Astea Spa

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI
Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

VIA
VIA VALENTINI

VIA VERDI G.

VIA VESPUCCI A.

VIA VITTORIO VENETO

VIA VIVALDI A.

VIA VOLTA A.

VIA XX SETTEMBRE

VIA XXV APRILE

VIALE ADRIATICO

VIALE DEI CEMENTIERI

VIALE DEI PINI

VIALE DEL SOLE

VIALE DELLA REPUBBLICA

VIALE EUROPA

VIALE EUROPA-EUROVILLAGE

VIALE | MAGGIO

VIALE KENNEDY J.F.

GIORNO

02/01/2026
05/01/2026
26/01/2026
27/01/2026
22/01/2026
23/01/2026
26/01/2026
20/01/2026
28/01/2026
02/01/2026
30/01/2026
19/01/2026
02/01/2026
05/01/2026
08/01/2026
12/01/2026
13/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
29/01/2026
30/01/2026
20/01/2026
21/01/2026
22/01/2026
21/01/2026
22/01/2026
30/01/2026
27/01/2026
28/01/2026
29/01/2026
30/01/2026
02/01/2026
05/01/2026
07/01/2026
22/01/2026
02/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
30/01/2026
02/01/2026
05/01/2026
07/01/2026
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astea

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026
Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE VIA
Porto Recanati VIALE MARINAI D'ITALIA
VIALE SCARFIOTTI - IMM. ZEUS

VIALE SCARFIOTTI - VILL. SIRIO

VIALE SCARFIOTTI L.

VIALE SIRIO
ZONA IND.LE S.MARIA IN POTENZA

Astea Spa

GIORNO

30/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
16/01/2026
19/01/2026
20/01/2026
14/01/2026
15/01/2026
05/01/2026
07/01/2026
08/01/2026
09/01/2026
14/01/2026
19/01/2026
22/01/2026
30/01/2026
14/01/2026
23/01/2026
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