

Astea pubblica il presente calendario dei tentativi di raccolta delle misure dei contatori idrici quale adempimento previsto dal comma 7.4 lettera i) del testo integrato TIMSII (informazione preliminare agli utenti finali dotati di misuratore non accessibile o parzialmente accessibile). In caso di condizioni meteorologiche avverse le date di lettura potranno subire dei ritardi.

La raccolta delle misure sarà effettuata nella **FASCIA ORARIA 08:00 - 18:00**.

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Loreto		
	VIA POLO M.	05/01/2026
Porto Recanati		
	CORSO MATTEOTTI G.	02/01/2026
		05/01/2026
		13/01/2026
		14/01/2026
		15/01/2026
		16/01/2026
		19/01/2026
		20/01/2026
		28/01/2026
		30/01/2026
	GALLERIA BITOCCHI	16/01/2026
	LARGO MONTE CONERO	08/01/2026
		14/01/2026
	PIAZZA BUENOS AIRES	19/01/2026
		20/01/2026
	PIAZZA CARRADORI	12/01/2026
		13/01/2026
		30/01/2026
	PIAZZA DEL BORGO	28/01/2026
		29/01/2026
		30/01/2026
	PIAZZA DELLA MARINA	14/01/2026
		16/01/2026
		19/01/2026
	PIAZZA DELLA STAZIONE	02/01/2026
	PIAZZA DELL'APPRODO	16/01/2026
		19/01/2026
	PIAZZA DELLE VELE	14/01/2026
		15/01/2026
		16/01/2026
		19/01/2026
		20/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	PIAZZA F.LLI BRANCONDI	05/01/2026
		07/01/2026
		08/01/2026
		09/01/2026
		15/01/2026
		19/01/2026
		30/01/2026
	PIAZZA GIOVANNI XXIII	02/01/2026
	PIAZZA RIMEMBRANZA	20/01/2026
		28/01/2026
		29/01/2026
		30/01/2026
	PIAZZALE CINQUE GIORNATE	15/01/2026
	PIAZZALE DEI MILLE	07/01/2026
		08/01/2026
	STRADA STATALE 16	23/01/2026
		26/01/2026
		27/01/2026
	VIA 29 MARZO 1935	20/01/2026
	VIA ACCARDO	16/01/2026
	VIA ALIGHIERI D.	20/01/2026
		21/01/2026
		22/01/2026
		23/01/2026
	VIA ALIGHIERI-EURO 2	22/01/2026
		23/01/2026
	VIA AMENDOLA	09/01/2026
	VIA AMUNDSEN R.	02/01/2026
		30/01/2026
	VIA ANCONA	12/01/2026
		30/01/2026
	VIA ANNIBAL CARO	12/01/2026
		13/01/2026
	VIA ARGENTINA	14/01/2026
	VIA BIAGETTI B.	07/01/2026
	VIA BIXIO N.	07/01/2026
		09/01/2026
	VIA BOCCALINI T.	07/01/2026
		12/01/2026
		13/01/2026
	VIA BOCCI D.	09/01/2026
		27/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	VIA BRAMANTE D.	13/01/2026
		14/01/2026
		19/01/2026
		30/01/2026
	VIA BRODOLINI G.	20/01/2026
		21/01/2026
		22/01/2026
	VIA BRONZINI	14/01/2026
		15/01/2026
	VIA BUOZZI B.	05/01/2026
		30/01/2026
	VIA C. PERUZZI	26/01/2026
	VIA CABOTO	28/01/2026
	VIA CAMPANELLA T.	28/01/2026
		30/01/2026
	VIA CARAVAGGIO	26/01/2026
	VIA CASTELFIDARDO	08/01/2026
	VIA CASTELNUOVO	08/01/2026
		09/01/2026
	VIA CAVOUR C.	15/01/2026
		16/01/2026
	VIA COLOMBO C.	02/01/2026
		05/01/2026
		07/01/2026
		08/01/2026
		09/01/2026
		22/01/2026
		23/01/2026
		27/01/2026
		30/01/2026
	VIA CURTATONE	05/01/2026
		07/01/2026
	VIA DA VERRAZZANO G.	02/01/2026
		28/01/2026
	VIA D'ACQUISTO S.	27/01/2026
		28/01/2026
		29/01/2026
		30/01/2026
	VIA D'AZEGLIO M.	14/01/2026
	VIA DE GASPERI A.	19/01/2026
		23/01/2026
		26/01/2026
		27/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	VIA DEGLI ACERI	13/01/2026
	VIA DEGLI OLEANDRI	13/01/2026
	VIA DEGLI OLMI	13/01/2026
	VIA DEGLI ORTI	02/01/2026
		05/01/2026
		19/01/2026
		30/01/2026
	VIA DEGLI ULIVI	13/01/2026
	VIA DEI GELSI	13/01/2026
		14/01/2026
	VIA DEI MANDORLI	14/01/2026
	VIA DEI PIANETTI	23/01/2026
	VIA DEI PLATANI	13/01/2026
	VIA DEI TIGLI	13/01/2026
	VIA DEL BURCHIO	14/01/2026
	VIA DEL FRANTOIO	22/01/2026
		23/01/2026
	VIA DEL MARE	02/01/2026
	VIA DEL MATTATOIO	12/01/2026
	VIA DELLA CASTELLETTA	23/01/2026
	VIA DELLA MONTECATINI	14/01/2026
		15/01/2026
		16/01/2026
		19/01/2026
		20/01/2026
	VIA DELL'ABBADIA	26/01/2026
		27/01/2026
	VIA DELLE ACACIE	13/01/2026
	VIA DELLE BETULLE	13/01/2026
		20/01/2026
	VIA DELLE GINESTRE	13/01/2026
	VIA DELLE NAZIONI	22/01/2026
		27/01/2026
		28/01/2026
	VIA DELLE PURTANNARE	28/01/2026
		29/01/2026
	VIA DELLE QUERCE	13/01/2026
	VIA DELLE VILLE	22/01/2026
		23/01/2026
	VIA DELL'INDUSTRIA	22/01/2026
		23/01/2026
	VIA DON MINZONI	29/01/2026
		30/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	VIA DON PIETRO PANTANA	16/01/2026
	VIA DONATELLO	26/01/2026
	VIA E.FERRARI	23/01/2026
	VIA ENRICO MATTEI	23/01/2026
	VIA EUROVILLAGE	02/01/2026
	VIA F. FOSCHI	12/01/2026
	VIA F.LLI BANDIERA	07/01/2026
		08/01/2026
		09/01/2026
		15/01/2026
	VIA F.LLI CAIROLI	13/01/2026
		19/01/2026
	VIA F.LLI ROSSELLI	08/01/2026
		09/01/2026
	VIA FALCONE E BORSELLINO	02/01/2026
	VIA FOSCOLO U.	22/01/2026
		23/01/2026
	VIA FRANCIA	27/01/2026
		28/01/2026
	VIA G.PASCOLI	22/01/2026
	VIA GALILEI G.	30/01/2026
	VIA GALVANI L.	19/01/2026
	VIA GARDINI E.	08/01/2026
		09/01/2026
		14/01/2026
		15/01/2026
		30/01/2026
	VIA GARIBALDI G.	07/01/2026
		08/01/2026
		09/01/2026
		12/01/2026
	VIA GERMANIA	28/01/2026
	VIA GIGLI B.	16/01/2026
	VIA GIORDANO U.	28/01/2026
	VIA GIORGIO LA PIRA	12/01/2026
	VIA GIRI	09/01/2026
	VIA GIUSTI G.	16/01/2026
		19/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	VIA GRAMSCI A.	09/01/2026
		12/01/2026
		13/01/2026
		16/01/2026
		19/01/2026
		30/01/2026
	VIA GRANDI A.	05/01/2026
		07/01/2026
		30/01/2026
	VIA INGHILTERRA	28/01/2026
		29/01/2026
	VIA LEOPARDI G.	09/01/2026
		14/01/2026
		15/01/2026
	VIA LEPANTO	09/01/2026
		14/01/2026
		30/01/2026
	VIA LORETO	05/01/2026
		13/01/2026
	VIA MACERATA	12/01/2026
	VIA MAGELLANO F.	16/01/2026
		27/01/2026
	VIA MANIN D.	09/01/2026
		15/01/2026
		19/01/2026
	VIA MAR DEL PLATA	14/01/2026
	VIA MARCO BIAGI	23/01/2026
		30/01/2026
	VIA MARCONI G.	19/01/2026
	VIA MARTIN LUTHER KING	07/01/2026
		12/01/2026
	VIA MASACCIO	26/01/2026
	VIA MASANIELLO	16/01/2026
	VIA MAZZINI G.	14/01/2026
		16/01/2026
		19/01/2026
	VIA MILANO	09/01/2026
		13/01/2026
		14/01/2026
	VIA MONACHE NERE	22/01/2026
	VIA MONS. GIUSEPPE RIDOLFI	14/01/2026
		15/01/2026
		16/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	VIA MONSIGNOR TORREGIANI	15/01/2026
	VIA MONTARICE	09/01/2026
		12/01/2026
		13/01/2026
		14/01/2026
		16/01/2026
		19/01/2026
		20/01/2026
		21/01/2026
		23/01/2026
	VIA MONTARICE-BELVEDERE	13/01/2026
	VIA P. BIAGIO VALENTINI	15/01/2026
	VIA PACINOTTI A.	19/01/2026
	VIA PALESTRO	09/01/2026
		30/01/2026
	VIA PARADISO AZZURRO	15/01/2026
		16/01/2026
	VIA PASTRENGO	05/01/2026
		07/01/2026
		08/01/2026
	VIA PELLICO S.	09/01/2026
		12/01/2026
		13/01/2026
	VIA PERGOLESI G.B.	26/01/2026
		27/01/2026
	VIA PERUGIA	09/01/2026
		13/01/2026
	VIA PIETRO MICCA	08/01/2026
		12/01/2026
		13/01/2026
		14/01/2026
	VIA PIGAFETTA	23/01/2026
		27/01/2026
		28/01/2026
	VIA PIZZARRO F.	28/01/2026
		29/01/2026
	VIA POLO M.	02/01/2026
		05/01/2026
		26/01/2026
	VIA PUCCINI G.	26/01/2026
		27/01/2026
	VIA RAFFAELLO D'URBINO	16/01/2026
		19/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	VIA RECANATI	12/01/2026
	VIA RISORGIMENTO	09/01/2026
	VIA RODOLFO TAMBRONI	12/01/2026
	VIA ROMA	09/01/2026
		12/01/2026
		13/01/2026
		14/01/2026
	VIA ROSSINI G.	26/01/2026
		27/01/2026
		28/01/2026
		29/01/2026
		30/01/2026
	VIA SAN GIOVANNI BOSCO	07/01/2026
		14/01/2026
		15/01/2026
	VIA SAN MARINO	13/01/2026
		19/01/2026
	VIA SANTA MARIA DE MATTIAS	15/01/2026
		16/01/2026
	VIA SANTA MARIA IN POTENZA	22/01/2026
		23/01/2026
		26/01/2026
		27/01/2026
		30/01/2026
	VIA SARPI V.	30/01/2026
	VIA SAVONAROLA G.	30/01/2026
	VIA SCOSVICCI	02/01/2026
		07/01/2026
		09/01/2026
		22/01/2026
		30/01/2026
	VIA SORCINELLI C.	12/01/2026
		13/01/2026
	VIA SPONTINI G.	20/01/2026
		26/01/2026
		27/01/2026
		28/01/2026
	VIA TORINO	14/01/2026
	VIA TOSCANELLI P.	28/01/2026
	VIA TOSCANINI A.	20/01/2026
		27/01/2026
		28/01/2026
	VIA USODIMARE A.	23/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026

Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	VIA VALENTINI	02/01/2026
		05/01/2026
	VIA VERDI G.	26/01/2026
		27/01/2026
	VIA VESPUCCI A.	22/01/2026
		23/01/2026
		26/01/2026
	VIA VITTORIO VENETO	20/01/2026
		28/01/2026
	VIA VIVALDI A.	02/01/2026
		30/01/2026
	VIA VOLTA A.	19/01/2026
	VIA XX SETTEMBRE	02/01/2026
		05/01/2026
		08/01/2026
	VIA XXV APRILE	12/01/2026
		13/01/2026
	VIALE ADRIATICO	14/01/2026
		15/01/2026
		16/01/2026
	VIALE DEI CEMENTIERI	29/01/2026
		30/01/2026
	VIALE DEI PINI	20/01/2026
		21/01/2026
		22/01/2026
	VIALE DEL SOLE	21/01/2026
		22/01/2026
		30/01/2026
	VIALE DELLA REPUBBLICA	27/01/2026
		28/01/2026
		29/01/2026
		30/01/2026
	VIALE EUROPA	02/01/2026
		05/01/2026
		07/01/2026
		22/01/2026
	VIALE EUROPA-EUROVILLAGE	02/01/2026
	VIALE I MAGGIO	07/01/2026
		08/01/2026
		30/01/2026
	VIALE KENNEDY J.F.	02/01/2026
		05/01/2026
		07/01/2026

CALENDARIO LETTURE DEI MISURATORI IDRICI

Utenze con frequenza di lettura Semestrale (consumo annuo fino a 3.000 metri cubi)

Zona di Lettura: Porto Recanati

Periodo dal 02/01/2026 al 31/01/2026**Pubblicato sul sito web di Astea entro le ore 13:00 del 19/12/2025**

COMUNE	VIA	GIORNO
Porto Recanati	VIALE MARINAI D'ITALIA	30/01/2026
	VIALE SCARFIOTTI - IMM. ZEUS	14/01/2026
		15/01/2026
		16/01/2026
		19/01/2026
		20/01/2026
	VIALE SCARFIOTTI - VILL. SIRIO	14/01/2026
		15/01/2026
	VIALE SCARFIOTTI L.	05/01/2026
		07/01/2026
		08/01/2026
		09/01/2026
		14/01/2026
		19/01/2026
		22/01/2026
		30/01/2026
	VIALE SIRIO	14/01/2026
	ZONA IND.LE S.MARIA IN POTENZA	23/01/2026